



Mark LC Holding ApS

**Stærevej 12
4040 Jyllinge**

CVR nr. 31 46 94 73

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

10. juli 2013

Mark Christensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Mark LC Holding ApS
Stærevej 12
4040 Jyllinge

CVR nr.: 31 46 94 73
Stiftet: 21. maj 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mark Christensen, Stærevej 12, 4040 Jyllinge

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen egentlig driftsmæssig aktivitet i det forløbne regnskabsår. Selskabets formål er investering i aktier og anparter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 230 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note		2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	326.621	91
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		326.621	91
Anlægsaktiver i alt		326.621	91
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.984	36
Tilgodehavender i alt		35.984	36
Omsætningsaktiver i alt		35.984	36
Aktiver i alt		362.605	127

Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note	2012	2011
		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-17.867	-247
Egenkapital i alt		107.133	-122
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.834	238
Anden gæld		10.638	11
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		255.472	249
Gældsforpligtigelser i alt		255.472	249
Passiver i alt		362.605	127
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-247.785
Overført fra resultatdisponeringen	0	229.918
Totalindkomst i alt	0	229.918
Egenkapital 31. december 2012	125.000	-17.867
Samlet egenkapital 31. december 2012		<u>107.133</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2008</u>	<u>Regnskabs- året 2009</u>	<u>Regnskabs- året 2010</u>	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	125	1.000	<u>125.000</u>
Selskabskapital i alt			<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

 2011
 t.kr.

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	287.500	63
Tilgang i årets løb	0	225
Anskaffelsessum, ultimo	287.500	288
Af-/nedskrivninger, primo	-197.297	-63
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	236.418	-134
Af-/nedskrivninger, ultimo	39.121	-197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	326.621	91

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CPH-Partycruise ApS	Jyllinge	100%	326.620	236.418

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	62.500	62
Anskaffelsessum, ultimo	62.500	62
Af-/nedskrivninger, primo	-62.500	-62
Af-/nedskrivninger, ultimo	-62.500	-62
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DNA Invest ApS	København N	50%	-497.382	-133.594

3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Mark Christensen, Stærevej 12, 4040 Jyllinge